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SATAHADno-2025-5778
Erikoislääkärin viran täyttäminen, medisiininen klinikkaryhmä, sairaalapalvelut, Aromaa 
Soila

Ylilääkäri Juha Liikala esittää: ”Satakunnan hyvinvointialueen sairaalapalvelujen 
vastuualueella medisiinisessä klinikkaryhmässä on ollut haettavana erikoislääkärin 
virka 1008000023 28.04. - 14.05.2025 klo 15:00 välisenä aikana. Hakuilmoitus 
julkaistiin Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla, TE-palveluissa ja Duunitori -
sivustolla.

Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistetun sisätautien tai yleislääketieteen 
erikoislääkärin oikeudet ja hyvä suomen kielen taito. Yleislääketieteen erikoislääkärin 
osalta arvostamme perehtyneisyyttä ja kiinnostusta diabeteksen ja endokrinologisten 
sairauksien hoitoon ja tarjoamme mahdollisuuden suorittaa endokrinologian 
erikoistumispalveluita. Työ on kliinistä potilastyötä ja sisältää poliklinikkatyötä ja 
osastotyötä. Sisätautien erikoislääkärit osallistuvat sisätautien takapäivystysrinkiin.

 

Määräaikaan mennessä virkaan saatiin yksi kelpoisuusehdot täyttävä hakemusta. 
Virkaa haki yleislääketieteen erikoislääkäri Soila Aromaa, joka on 
erikoislääkäritutkinnon lisäksi suorittanut diabeteksen hoidon erityispätevyyden. 
Hakija haastateltiin sisätautien ylilääkäri Juha Liikalan toimesta.

 

Ansioidensa, työkokemuksensa, koulutuksensa sekä haastattelujen perusteella Soila 
Aromaa soveltuu erinomaisesti erikoislääkärin virkaan. Esitän, että Soila Aromaa 
valitaan toistaiseksi voimassa olevaan erikoislääkärin virkaan alkaen 11.8.2025”

Päätöksen peruste
Erityis- ja sairaalapalveluiden voimassa olevan toimintasäännön mukaan toistaiseksi 
voimassa oleviin virkoihin nimittämisestä päättää esihenkilön esihenkilö.

Päätös
Päätän, että Soila Aromaa valitaan erikoislääkärin toistaiseksi voimassa olevaan 
virkaan 1008000023 alkaen 11.8.2025. Virkasuhteen ehdot vahvistetaan erillisellä 
viranhoitomääräyksellä. Tehtävässä ei noudateta koeaikaa, sillä Soila Aromaa 
työskentelee aiemmasta vastaavan kaltaisessa virassa hyvinvointialueella. Julkiterhikki 
tarkistettu 19.5.2025 rekisteröintinumero: 90103800372.

Tehtäväkohtainen palkka L3SL002B 6650,00 €/kk.
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el Soila Aromaa, yl Juha Liikala, vastuualuejohtaja Anssi Luoma, toimialuejohtaja Pia 
Lahtinen,  johdon assistentti, henkilöstöpalvelut

Allekirjoitus

Mikko Järvisalo, vastuuyksikön päällikkö, sairaalapalvelut

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
30.5.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

